
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т
і м е н і  В . Н . К А Р А З І Н А

НАКАЗ

м. Харків№ №

Навчально-науковий інститут 
"Фізико-технічний факультет"

Про відрахування слухачів 
сертифікатної програми

Відповідно до графіку освітнього процесу сертифікатної освітньої 
програми “Концепція стелларатора - харківські лекції”  

НАКАЗУЮ:

1. Вважати такими, що закінчили навчання, слухачів Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна за сертифікатною освітньою 
програмою “Концепція стелларатора - харківські лекції” з 28.06.2023 р. по 
11.10.2023 р. (перелік осіб у додатку 1).

2. Директору навчально-наукового інституту "Фізико-технічний 
факультет"Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
Пилипу Кузнєцову видати відповідні сертифікати слухачам, які успішно 
пройшли навчання.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: службова записка в.о. директора навчально-наукового інституту 
«Фізико-технічний факультет» Пилипа Кузнєцова.

Проректор
з науково-педагогічної роботи      Анатолій БАБІЧЕВ



ПРОЄКТ ВНОСИТЬ: ПОГОДЖЕНО:

В. о. директора
ННІ « Фізико-технічний факультет »

________________ Пилип КУЗНЄЦОВ

Директор Інституту 
післядипломної освіти та заочного 
(дистанційного) навчання 
                  Сергій ГУЛЕВСЬКИЙ

начальник юридичної служби 

___________Дарія ДЕМ’ЯНЕНКО



Додаток 1
Перелік осіб,

що закінчили навчання, слухачів Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна за сертифікатною освітньою програмою

“Концепція стелларатора - харківські лекції”

1) Аманекве Годсфавор (Godsfavour Amanekwe)
2) Вербергт Софія (Sophie Verbergt)
3) Гайлларду Ліонель (Lionel Gaillardou)
4) Дамаскопулус Діонісій (Dionysi Damaskopoulos)
5) Демиденко Ілья (Ilia Demydenko)
6) Едмістон Джеймс (James Edmiston)
7) Кузьмич Іван (Ivan Kuzmych)
8) Кушнарьов Богдан (Bohdan Kushnarov)
9) Луганько Микола (Mykola Luhanko)
10) Марценюк Юрій (Yurii Martseniuk)
11) Мирюк Олександр (Oleksandr Miriuk)
12) Ніс Річард (Richard Nies)
13) Овсянніков Роман (Roman Ovsiannikov)
14) Панасюк Андрій (Andrii Panasiuk)
15) Повітчан Олександр (Oleksandr Povitchan)
16) Пустова Софія (Sofia Pustova)
17) Робен Кас (Cas Robben)
18) Руттен Віллем (Willem Rutten)
19) Свантнер Жан-Пьєр (Jean-Pierre Svantner)
20) Скоробогатов Всеволод (Vsevolod Skorobohatov)
21) Сморцов Михайло (Mykhailo Smortsov)
22) Сюсько Євген (Yevhen Siusko)
23) Тіеде Себастьян (Sebastian Thiede)
24) Тітаренко Артем (Artem Titarenko)
25) Тьєнпондт Ханна (Hanne Thienpondt)
26) Фернандо Дон Лоуренс Карл (Don Lawrence Carl Fernando)
27) Хабібзадех Алі (Ali Habibzadeh)
28) Ціммерманн Макс (Max Zimmermann)
29) Шарма Вішал (Vishal Sharma)

________________ Пилип КУЗНЄЦОВ

В. о. директора
ННІ « Фізико-технічний факультет »


